
• 

• 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA 

GABINETE DO PREFEITO 

Ara .r.a - PE, 36 de Maio de 2025. 

O PREFEITO DO MUNI3IPIO DE ARARUNA, ESTADO DA PARAIEA, no uso de suas atribuições Lega:s, 

RESOLV E: 

ADJUDICAR c objeto da Dispensa de licitação n° DVCC015/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ELETRODOMÉSTICOS PARA COMEMORAÇÃO EM ALUSAO AO DIA DAS MÃES 
NESTE MUNICIPIO, A SER PROMOVIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL; com base nos 
elementos constantes do processo correspondente, a: 

- ELETROLAR COMERCIO DE MOVEIS LTDA. 
27.461.002/0001-34 
Valor: R$ 12.542,00 

Piblique-se e cumpra-se. 

AVAI: ALCANTARA AZEVEDO 
Prefeito 



ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA 

GABINETE LO PREFEITO 

- PE, 06 de Maio de 2025. 

C PREFEITO DO MUNICiPIO DE ARARUNA, ESADO DA PARAIBA, no uso de suas atribuições legais, 

PESOIV E: 

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação n' DV00015/2025, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ELETRODOMESTICDS PARA COMEMORAÇÃO EM ALUSAO AC CIA 
DAS MÃES NESTE MUNICIPIO, A SER PROMOVIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL; com 
base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contrataçáo 
de: 

- ELETROLAR COMERCIO DE MOVEIS LTDA. 
27.461.002/0031-34 
Valor: R$ 12.542,0:,' 

Publique-se e cumpra-se. 

• 

AV:-V1 ALCÂNTARA AZEVEDO 
Prefeito 


